

Lp.	Podst	Opis i wyczerpania	j.m.	Poszcz	Razem
Rozbiórka budynku mieszkalnego wielorodzinnego.					
1	KNR 4-04 0901-03 analogia	Ogrodzenia stalowe z przeszł przenośnych - ustawienie 70	m m	 70.000	 70.000
				RAZEM	70.000
2	KNR AT-05 1652-01	Rusztowania ramowe elewacyjne o szer. 0,73 m i rozstawie podłużnym ram 3,07 m o wys. do 10 m 136*2	m ² m ²	 272.000	 272.000
				RAZEM	272.000
3	KNR 4-04 0901-06	Ustawienie rynny drewnianej do gruzu 8*2	m m	 16.000	 16.000
				RAZEM	16.000
4	KNR 4-04 0704-05	Demontaż przewodów z rur stalowych bez szwu o śr. 139-193 mm przy użyciu palnika tlenowego - rynny i kominy wentylacyjne (17*2)+(8.10*2)+(2*1.0)+6	m m	 58.200	 58.200
				RAZEM	58.200
5	KNR 4-04 0813-01	Przecinanie poprzeczne palnikami tlenowymi stalowych kątowników równoramien-nych o wym. 30x30x4 - 60x60x8 mm 2	szt. szt.	 2.000	 2.000
				RAZEM	2.000
6	KNR 4-04 0701-07	Demontaż przewodów wodociągowych z rur z tworzyw sztucznych o śr. do 32 mm 100	m m	 100.000	 100.000
				RAZEM	100.000
7	KNR 4-04 0702-02	Demontaż przewodów gazowych i c.o. z rur stalowych o śr.do 25 mmponad 25 do 50 mm 100	m m	 100.000	 100.000
				RAZEM	100.000
8	KNR 4-04 0703-02	Demontaż przewodów kanalizacyjnych z rur żeliwnych o śr. 80-150 mm 50	m m	 50.000	 50.000
				RAZEM	50.000
9	KNR 4-04 0705-08	Demontaż umywalek fajansowych z syfonami,półkami,zaworami i wspornikami 8	szt. szt.	 8.000	 8.000
				RAZEM	8.000
10	KNR 4-04 0705-09	Demontaż zlewów lub zmywaków 8	szt. szt.	 8.000	 8.000
				RAZEM	8.000
11	KNR 4-04 0705-07	Demontaż wanien wraz z syfonami 8	szt. szt.	 8.000	 8.000
				RAZEM	8.000
12	KNR 4-04 0705-05	Demontaż misek klozetowych fajansowych 8	szt. szt.	 8.000	 8.000
				RAZEM	8.000
13	KNR 4-04 0401-13	Rozebranie baraków drewnianych składanych - okucia różne - rozebranie okien i drzwi (34*1.0*1.65)+(5*0.7*1.20)+(10*0.4*0.6)+(20*0.9*2.0)+(24*0.8*2.0)	m ² m ²	 137.100	 137.100
				RAZEM	137.100
14	KNR 4-04 0404-06	Rozebranie ścianek działowych z dwóch warstw desek tynkowanych 40*2.50	m ² m ²	 100.000	 100.000
				RAZEM	100.000
15	KNR 4-04 0507-01	Rozebranie pojedynczego pokrycia dachowego z dachówki karpiówki 293.25	m ² m ²	 293.250	 293.250
				RAZEM	293.250
16	KNR 4-04 0510-02	Rozebranie pieców i trzonów kuchennych oblicowanych kaflami 8*2	m ³ m ³	 16.000	 16.000
				RAZEM	16.000
17	KNR 4-04 0403-04	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych prostych 293.25	m ² m ²	 293.250	 293.250
				RAZEM	293.250
18	KNR 4-04 0403-07	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych - ławy kominiarskie 7	m m	 7.000	 7.000
				RAZEM	7.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	J.m.	Poszcz	Razem
19	KNR 4-04 0109-04	Rozebranie ręczne kominów wolnostojących przy użyciu klinów i młotów 13*2	m ³ m ³	 26.000	 26.000
				RAZEM	26.000
20	KNR 4-04 0406-02	Rozebranie stropów drewnianych - ślepe pułapy-strop stryczowy 195.50	m ² m ²	 195.500	 195.500
				RAZEM	195.500
21	KNR 4-04 0406-06	Rozebranie belek stropowych-strop stryczowy 8.5*22	m m	 187.000	 187.000
				RAZEM	187.000
22	KNR 4-04 0406-03	Rozebranie podsufitek z desek otynkowanych-strop stryczowy 156.20	m ² m ²	 156.200	 156.200
				RAZEM	156.200
23	KNR 4-04 0102-05	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.ponad 9 m (ponad 2 kondygnacje) na zaprawie cementowo-wapiennej - ściany zewnętrzne (17*2*6.14*0.52)+(11.5*2*6.14*0.52)	m ³ m ³	 181.990	 181.990
				RAZEM	181.990
24	KNR 4-04 0102-02	Rozebranie murów i słupów w budynkach o wys.do 9 m (do 2 kondygnacji) na zaprawie cementowo-wapiennej 181.99*1.2	m ³ m ³	 218.388	 218.388
				RAZEM	218.388
25	KNR 4-04 0406-01	Rozebranie stropów drewnianych - zasypki stropowe-stropy międzypietrowe 195.50*2	m ² m ²	 391.000	 391.000
				RAZEM	391.000
26	KNR 4-04 0406-03	Rozebranie podsufitek z desek otynkowanych-stropy międzypietrowe 195.50*2	m ² m ²	 391.000	 391.000
				RAZEM	391.000
27	KNR 4-04 0406-05	Rozebranie belek stropowych-stropy międzypietrowe 11.50*22*2	m m	 506.000	 506.000
				RAZEM	506.000
28	KNR 4-04 0504-01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych,lastrykowych 195.50	m ² m ²	 195.500	 195.500
				RAZEM	195.500
29	KNR 4-04 0301-04	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grub. ponad 15 cm - rozebranie opaski betonowej wokół budynku, chodnika z kostki brukowej, podjazdu dla niepełnosprawnych oraz schodków. (17*2*0.5*0.20)+(11.5*2*0.5*0.20)+(13*1.5*0.15)+(3.5*1.5*0.20)	m ³ m ³	 9.675	 9.675
				RAZEM	9.675
30	KNR 4-04 0106-04	Rozebranie stropów ceramicznych gęstożebrowych 195.50	m ² m ²	 195.500	 195.500
				RAZEM	195.500
31	KNR 4-04 0101-04	Rozebranie murów i słupów z cegły poniżej terenu na zaprawie cementowo-wapiennej - ściany zewnętrzne (8.5*2*2.20*0.58)+(11.50*2*2.20*0.58)	m ³ m ³	 51.040	 51.040
				RAZEM	51.040
32	KNR 4-04 0101-04	Rozebranie murów i słupów z cegły poniżej terenu na zaprawie cementowo-wapiennej - ściany wewnętrzne 30	m ³ m ³	 30.000	 30.000
				RAZEM	30.000
33	KNR 4-04 0101-01	Rozebranie fundamentów z cegły na zaprawie cementowo-wapiennej (8.5*2*0.80*0.50)+(11.5*2*0.80*0.50)+(8.5*0.60*0.40)	m ³ m ³	 18.040	 18.040
				RAZEM	18.040
34	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym na odleg. 1 km 10+(137.10*0.10)+(100*0.10)+(293.25*0.025)+(293.25*0.20)+26+(195.50*0.20)+181.99+218.388+(391*0.30)+(195.50*0.10)+9.675+(195.50*0.30)+51.04+30+18.04	m ³ m ³	 869.424	 869.424
				RAZEM	869.424
35	KNR 4-04 1103-05	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samoch. samowył. - dod.za każdy nast.rozp. 1 km 869.424	m ³ m ³	 869.424	 869.424
				RAZEM	869.424
36	kalk. własna	Koszt składowania gruzu 869.424	m ³ m ³	 869.424	 869.424
				RAZEM	869.424

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
37	KNNR 1 0208-02 analogia	Transport ziemi celem zasypiania wykopu po rozbiórce (17.0*11.50*3.00)*1.5	m ³ m ³	 879.750	
				RAZEM	879.750
38	KNNR 1 0214-02	Zasypianie wykopów .fund.podłużnych,punktowych,rowów,wykopów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym spycharkami (gr.warstwy w stanie luźnym 30 cm) - kat.gr. III-IV (17.0*11.50*3.00)*1.5	m ³ m ³	 879.750	
				RAZEM	879.750
39	KNNR 1 0101-02	Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni o średnicy 16-25 cm 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
40	KNNR 1 0108-02	Wywożenie na odl. do 2 km korzeni i pni o średnicy 16-25 cm w terenie normal- nym 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
41	KNNR 1 0112-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod na- wierzchnie placów postojowych 0.20	ha ha	 0.200	
				RAZEM	0.200